

Kendine Yeten, Geleceęe Yetiřen Kızlar



thi – TEV Trabzon Őubesi Gönüllüleri “Kendine Yeten, Geleceęe Yetiřen Kızlar” için Kořtu

Türk Eęitim Vakfı Trabzon Őubesi gönüllüsü 12 kořucu, N Kolay İstanbul Yarı Maratonu kapsamında 8 Nisan Perřembe günü pandemi kuralları çerçevesinde bir araya gelerek iyilik peřinde kořtu. Kořudan toplanan baęıřlar ile Türk Eęitim Vakfı'nın “Kendine Yeten, Geleceęe Yetiřen Kızlar” projesi kapsamında en az 4 üniversite öęrencisi genç kızın eęitimine katkı saęlanması planlanıyor.

Türk Eęitim Vakfı Trabzon Őubesi gönüllüleri, kız öęrencilerin eęitimlerine devam edebilmesine destek amacıyla hayata geçirilen “Kendine Yeten, Geleceęe Yetiřen Kızlar” projesine katkı için N Kolay İstanbul Yarı Maratonu kapsamında iyilik peřinde kořuyor. Trabzon Barosu Bařkanı Av. Sibel Suiřmez önderlięinde Baro ekibi 6 kořucu, 18. Bölge Trabzon Eczacılar Odası Břk. Ecz. Çetin Kansız önderlięinde Eczacılar Odası ekibi 6 kořucu ile adımlarını iyilik peřinde atıyor. N Kolay İstanbul Yarı Maratonu kapsamında Adım Adım Platformu üzerinden yapılan baęıřlar ile her iki oda da kendi meslek grubundan en az 2 üniversite öęrencisi genç kıza burs saęlamayı hedefliyor. TEV Trabzon Őubesi için projeye katkıda bulunmak isteyenler 19 Nisan'a kadar baęıř yapabilecek.

Kız öęrenciler hanede daha dezavantajlı hissediyor

Türk Eęitim Vakfı'nın (TEV) Akademetre iř birlięiyle

gerçekleştirdiđi arařtırmaya gre, uzaktan eđitime devam eden gen kızların eđitim srecinde kořullar ve okulla ilgili sorunların yanı sıra ailevi problemler de yařadığını gzler nne seriyor. Ders materyallerini alamamak ve aile iin ekonominin ktye gitmesi kız đrencilerin daha fazla mađdur olmasına yol atı. Kız đrenciler hanede diđer eđitim gren kiřilere gre kendilerini dezavantajlı hissediyor. Evde yařayan diđer đrencilere kıyasla kız đrenciler ev iřleri ve hanede yařayan bakıma muhta kiřilerle ilgili daha fazla sorumluluk stleniyor.

Trk Eđitim Vakfı Hakkında:

Trk Eđitim Vakfı (TEV), 4 Mayıs 1967 tarihinde merhum Vehbi Ko'un nderliğinde eđitime gnl vermiř 205 Trk aydını tarafından kuruldu. Bařarılı ve maddi olanakları sınırlı olan đrencilere burs desteđi vererek Trkiye'ye ve insanlığa katkı sađlayacak nc genleri ve onların yetiřecekleri eđitim sistemini destekleyen TEV, kuruluşundan gnmze yaklařık 250 bin yurt ii ve iki bin yurt dıřı bursu sađladı. Eđitime katkılarını 30 adet eđitim tesisi yaptırarak destekleyen Trk Eđitim Vakfı ayrıca Trkiye'de stn bařarılı ve yksek potansiyelli đrencilere ihtiya duydukları eđitimi lise dzeyinde sađlamak amacıyla kurulan İnan Lisesi'ni 2001 yılında devraldı ve okul Trk Eđitim Vakfı İnan Trkeř zel Lisesi (TEVİTL) adıyla eđitim faaliyetlerini srdrmektedir. İzmirden, Trabzon'da ve Ankara'da kız đrenci yurdu aarak Trk Eđitim Vakfı đrenci Yurtları İktisadi İřletmesi bnyesinde faaliyet alanını geniřletti.